PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от                                 года № _____
О внесении изменений в постановление  администрации Павловского муниципального района от 19.01.2017       № 22 «Об утверждении административного регламента администрации Павловского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Павловского муниципального района в соответствие с действующим законодательством, администрация Павловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент, утвержденный постановлением администрации Павловского муниципального района от 19.01.2017 № 22 «Об утверждении административного регламента администрации Павловского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на ввод объекта в эксплуатацию» следующие изменения:

1.1. Пункт 6.1 подраздела 6. «Исчерпывающий перечень документов, необходимых в соответствии с нормативными правовыми актами для предоставления муниципальной услуги, подлежащих представлению заявителем» раздела I «Общие положения» дополнить подпунктом 9 следующего содержания:

«9) подготовленные в электронной форме текстовое и графическое описания местоположения границ охранной зоны, перечень координат характерных точек границ такой зоны в случае, если подано заявление о выдаче разрешения на ввод в эксплуатацию объекта капитального строительства, являющегося объектом электроэнергетики, системы газоснабжения, транспортной инфраструктуры, трубопроводного транспорта или связи, и если для эксплуатации этого объекта в соответствии с федеральными законами требуется установление охранной зоны. Предоставление документов не требуется в случае, если подано заявление о выдаче разрешения на ввод в эксплуатацию реконструированного объекта капитального строительства и в результате указанной реконструкции местоположение границ ранее установленной охранной зоны не изменилось.».

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Павловский муниципальный вестник».

Глава администрации

Павловского муниципального района                                                             Ю.Ф. Русинов
СОГЛАСОВАНО

	Заместитель главы администрации

Павловского муниципального района

	Ю.А. Подорожный

	Заместитель главы администрации – начальник отдела социально - экономического развития, муниципального контроля и поддержки предпринимательства администрации Павловского муниципального района

	В.А. Митин

	Управляющий делами администрации

Павловского муниципального района

	Г.Г. Бабаян

	Начальник отдела организационно-

информационной и кадровой работы

администрации Павловского

муниципального района

	Е.Б. Тарасова

	Начальник отдела правового обеспечения

и противодействия коррупции администрации

Павловского муниципального района

	А.Г. Мельникова

ВНЕСЕНО

	Начальник отдела по архитектуре, строительству и жилищно-коммунальному хозяйству  администрации Павловского

муниципального района

	А.С. Лыкова

PAGE